São Paulo, 25 de novembro  de 2016
RGL nº 4055/2016
Ofício SGP nº 5510/2016
Senhor Governador
Com os meus mais sinceros cumprimentos, comunico a Vossa Excelência que esta Assembleia não deliberou tempestivamente a indicação, feita por Vossa Excelência, do nome do Sr. Pedro da Silva Brito Junior para exercer o cargo de Diretor de Investimentos da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo – ARTESP, transcorrendo “in albis” o prazo previsto na Lei Complementar nº 918, de 11 de abril de 2002, alterada pela Lei Complementar nº 1.175, de 2 de maio de 2012.
No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP